

coop

ALFÖLD PRO-COOP ZRT.

A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

abc szuper



**Kaiser
Cigány sonka***
3990 Ft/kg
Mecom Group S.R.O.
399 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

2990 Ft/kg
299 Ft/10 dkg



**Minden nap
Frissfől**
20%, 315 g,
854 Ft/kg

269 Ft



**Omnia
őrölt kávé
Classic, Evening**
250 g, 4796 Ft/kg
Jacobs Douwe
Egberts HU Zrt.
1199 Ft

COOP KLUB ÁR:

3996 Ft/kg
999 Ft



**Fuzetea
több ízben**
Citrom-citromfű,
Őszibarack-hibiszkusz,
Zero
Görögdinnye-menta,
Meggy-bodza
1,5 l, 266 Ft/liter
Coca-Cola HBC Mo. Kft.
399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

359 Ft/db
239 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Sertés
Lapocka****
Csont nélkül
1799 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1699 Ft/kg



**Magyar Csirke
alsó-, felsőcomb*****
Friss
1099 Ft/kg
A védőgázos tálcsa
kiszérelés: 1249 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

999 Ft/kg
A védőgázos
tálcsa kiszérelés 1149 Ft/kg



**COOP Rizs
"B"
minőségű
1 kg
CO-OP
Hungary Zrt.**

499 Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. **Ajánlatunk csak a tokehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. ***Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes.



**FRISSEN,
FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN**

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

HÉTVÉGI SZUPER AJÁNLAT

2023. AUGUSZTUS
17-19-IG

Sült Császárszalonna*
Nagykun-Hús Kft. 3890 Ft/kg

389 Ft/10 dkg



Kometa Útravaló*

Fokhagymás szelet
szuper: Tavaszi szelet
Kometa '99 Zrt. 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Kometa Útravaló
Extra sonka*

Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



Pick
Nosztalgia párizsi*

Pick Szeged Zrt. 3990 Ft/kg

399 Ft/10 dkg



Sága Füstlizer*

Sajtos párizsi
szuper: Sajtos Tavaszi rolád
SáGa Foods Zrt. 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Família Harmónia*

Csemege, Paprikás
szuper: Csipős
Pick Szeged Zrt. 4490 Ft/kg

449 Ft/10 dkg



Tisza Tavi csíkos kolbász*

Csemege, Csipős
Hegedüs-Hús Bt. 2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg

100 g késztermék
159 g sertéshús
felhasználásával
készült

Pick Téliszalámi

Szeletelt,
Körtálcás
70 g,
12129 Ft/kg
Pick Szeged Zrt.
849 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

699 Ft/db

9986 Ft/kg



100 g késztermék
141 g sertéshús
felhasználásával
készült

Pick Szalametti

szalámi
Fokhagymás
szuper: Sajtos
60 g, 10817 Ft/kg
Pick Szeged Zrt.
649 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db

9983 Ft/kg



Minden nap
Baromfi
Hot-dog
200 g, 1495 Ft/kg
299 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db

1245 Ft/kg



HERZ
Csirkemell sonka*
szuper
4490 Ft/kg
449 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

399 Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

Bonafarm

HERZ.HU



COOP
Bécsi virsli
300 g,
3330 Ft/kg

999 Ft



Alföldi Tej



Magyar ESL tej
2,8%, 1l
439 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db



Magyar
tejföl
20%, 330 g,
1512 Ft/kg

499 Ft



Magyar
Túró
félzsíros
250 g,
2396 Ft/kg

599 Ft



Magyar
teavaj
100 g, 5490 Ft/kg

549 Ft

www.atej.hu



Effect
Élesztő
42 g
König-Units Kft.

75 Ft



Körösi
Juhtúró
100 g,
3990 Ft/kg
Köröstej Kft.

399 Ft



Farmer
UHT tej
1,5%, 1l
Sole-Mizo Zrt.

259 Ft



Mizo
tejföl
20%, 800 g,
1124 Ft/kg
Sole-Mizo Zrt.

899 Ft



Mizo
Túró Rudi
Mogyorós
30 g
Sole-Mizo Zrt.

149 Ft



Hochwald
jegeskávé
500 ml,
738 Ft/liter
Foltin Globe Kft.

369 Ft



Milram
Grizpuding
Eper-Málna,
Meggyes,
Körte-alma-
rebarbara,
Piros bogyós
175 g,
1994 Ft/kg
White Lake Kft.

349 Ft



Bords Eve
margarin
Enyhén sózott,
Olívaolajjal
szuper:
Natúr íz
500 g,
1498 Ft/kg
Bunge Zrt.

749 Ft



Rama
margarin
Classic
szuper:
Enyhén sós,
Vajás íz
400 g,
1498 Ft/kg
Upfield
Hungary Kft.

599 Ft



Trappista sajt*

2199 Ft/kg



Trappista
sajt*
2299 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csomagolt üzleteinkben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



Magyar Csirke
alsó-, felsőcomb*
Friss
1099 Ft/kg
A védőgázás
tálcsás kiszerelés: 1249 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

999 Ft/kg

A védőgázás
tálcsás kiszerelés: 1149 Ft/kg



HÉTVÉGI AJÁNLAT

augusztus
17 - 19.

Magyar nagytüstü tyúk
mell nélkül*
Friss **szuper**

999 Ft/kg



Sertés Lapocka**
Csont nélkül
1799 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1699 Ft/kg



Sertés Tarja**
Csont nélkül

2299 Ft/kg

HÉTVÉGI SZUPER AJÁNLAT

2023.
AUGUSZTUS
17-19-IG

Marhalábszár**
szuper
3799 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

3499 Ft/kg



HÉTVÉGI AJÁNLAT

augusztus
17 - 19.



Sertés körömpörkölt**
szuper 1,5 kg, 866 Ft/kg
Kométa '99 Zrt.
1299 Ft/cs

2 csomag vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1199 Ft/cs
799 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategorianak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ!

Ajánlatunk 2023. augusztus 17-19-ig érvényes!



Valdor Magyar Csirkemellfilé*
Friss **szuper**
Mézes-mustáros, Zöldfűszeres
500 g, 3998 Ft/kg

1999 Ft



Valdor Magyar Csirkeszárny*
Friss **szuper**
Smoky Buffalo fűszerezésű
500 g, 2398 Ft/kg

1199 Ft

FINOMSÁGOK GRILLEZÉSHEZ!



Bacon
Füstölt,
szeletelt
200 g, 4495 Ft/kg
Hungaro-Food
2009 Kft.
899 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db
3995 Ft/kg



Wiesbauer Grillkolbász
Sajtos
szuper:
Barbecue
300 g, 4330 Ft/kg
Wiesbauer-Dunahús Kft.

1299 Ft



Wiesbauer Grillkolbász szuper
Mix
360 g, 4303 Ft/kg
Wiesbauer-Dunahús Kft.

1549 Ft



Kaiser Grillkolbász
Mix
szuper:
Sajtos pikáns,
Pikáns
190 g, 4205 Ft/kg
Mecom Group S.R.O.

799 Ft



Nádudvari szuper
Csepváposcsa
450 g,
3109 Ft/kg
Bélszínroló
500 g,
2798 Ft/kg
Nádudvari
Élelmiszer Kft.

1399 Ft



COOP Marha hamburgerhús
600 g, 1998 Ft/kg

1199 Ft



Carte D'Or jégkrém több ízben
Fekete-erdő torta,
Sacher torta
900 ml, 1999 Ft/liter
Joghurt- erdei gyümölcs,
850 ml, 2116 Ft/liter
Unilever Mo. Kft.

1799 Ft



Zott Monte jégkrém szuper
Pálcikás
110 ml, 7264 Ft/liter
Tölcséres,
120 ml, 6658 Ft/liter
White Cookie Crunch
100 ml, 7990 Ft/liter
Bestar Hungary Kft.

799 Ft

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK MÉG KEDVEZŐBB ÁRON!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető.
Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes!



60327 LEGO City Lószállító autó

7899 Ft



11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

2899 Ft



60333 LEGO City Fűrdőkádas kaszkadőr

2299 Ft



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó
30333 LEGO Duplo Első elefantom
30580 LEGO Creator Mikulás

599 Ft

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



SPÓROLJON TÖBBET!

Vegyen többet,
így még jobban megéri!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Danone Danette puding
Vanília, Csokoládé
4 x 125 g, 1498 Ft/kg
Danone Mo. Kft.
749 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

699 Ft/db
1398 Ft/kg



Mizo tejital több ízben
Kakaó,
Madártej ízű,
Kókuszos-csoki ízű
450 ml, 864 Ft/liter
Sole-Mizo Zrt.
389 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
776 Ft/liter



Okey jégkrém
Csokoládé,
Vanília
115 ml,
2426 Ft/liter
279 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
2165 Ft/liter



Gyúrús fánk töltött
szuper Almás-fahéjas
65 g, 3523 Ft/kg
Bestar Hungary Kft.
229 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
3062 Ft/kg



Bonduelle
Csmegekukorica
285 g, 2453 Ft/kg
Vörösbab
250 g, 2796 Ft/kg
Zsenge Zöldborsó
265 g, 2638 Ft/kg
Bonduelle Central
Europe Kft.
699 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

659 Ft/db
2312-2636 Ft/kg



Coca-Cola, Fanta több ízben
Coca-Cola Eredeti íz,
Coca-Cola Zero,
Coca-Cola Zero Cherry,
Fanta Narancs
1,75 l, 308 Ft/liter
Coca-Cola
HBC Mo. Kft.
539 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
285 Ft/liter



Emese ásványvíz
Dús,
Mentes
1,5 l, 79 Ft/liter
Szentkirályi
Mo. Kft.
119 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

109 Ft/db
73 Ft/liter



Hell energiatal több ízben
Classic,
Strong
Watermelon,
A.I.
250 ml,
1196 Ft/liter
Hell Energy
Mo. Kft.
299 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

229 Ft/db
916 Ft/liter



Dreher 24 alkoholtmentes sör több ízben
Citrom,
Lime-menta
szuper:
Original
0,5 l, 558 Ft/liter
Dreher
Sörgyárak Zrt.
279 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

269 Ft/db
538 Ft/liter



Pedigree Rodeo marha
70 g, 6986 Ft/kg
Denta Stix
3 db, 77 g,
6351 Ft/kg
Biscrok
200 g, 2445 Ft/kg
Mars Mo. Bt.
489 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

459 Ft/db
2295-6557 Ft/kg



COOP Szörp
Bodzaízű, Málnaízű
0,7 l,
756 Ft/liter

529 Ft



Jana ásványvíz
Mentés
1,5 l,
179 Ft/liter
Orbico
Hungary Kft.

269 Ft



Somersby több ízben
Apple,
Blueberry,
Passion fruit-Orange,
Strawberry
alkoholmentes
330 ml,
1300 Ft/liter
Carlsberg
Hungary Kft.

429 Ft



Borsodi Friss alkoholmentes sör több ízben
Málna-áfonya,
Citrom,
Körte-alma,
Görögdinnye-eper
0,5 l, 578 Ft/liter
Borsodi Sörgyár Kft.

289 Ft



Sió gyümölcsital több ízben
Ószi barack-narancs
1 l
Sió-Eckes Kft.

449 Ft



COOP Cimbora bor
Vörösbor száraz,
Vörösbor féleDES,
Rosé féleDES
2 l,
400 Ft/liter

799 Ft



Café Frei örölt kávé szuper
Torinói Csoko-nut,
Brüsszeli Jaffa-praliné
200 g,
5495 Ft/kg
Café Frei Kft.

1099 Ft



Soproni Klasszikus világos sör
0,5 l,
638 Ft/liter
Heineken Hungária
Sörgyárak Zrt.

319 Ft



Varga bor
Szürkebarát féleDES
fehérbor,
Rozé Csendes szárazbor
0,75 l,
1199 Ft/liter
899+150 = 1049 Ft
Varga
Pincészet Kft.

899 Ft*
+150 ü.



Paloma, Karaván örölt kávé szuper
900 g,
3332 Ft/kg
Jacobs Douwe
Egberts HU Zrt.

2999 Ft



Nescafé instant kávé
Classic, Brasero,
Classic Crema,
Black Roast
200 g,
14995 Ft/kg
Nestlé
Hungária Kft.

2999 Ft



Nescafé 3in1 instant kávé
Classic,
10 x 17 g,
5288 Ft/kg
Barna cukorral
10 x 16,5 g,
5448 Ft/kg
Nestlé
Hungária Kft.

899 Ft



Lestello Bulgur
2 x 125 g,
1396 Ft/kg
Bedrock Kft.

349 Ft



Paniero Panirmorzsza
500 g,
598 Ft/kg
Foltin Globe Kft.

299 Ft



Don Francesco durum száraztészta
Penne, Spagetti
500 g,
1198 Ft/kg
Mary-Ker Pasta Kft.

599 Ft



Kertike bab
Chilis bab
193 g, 1808 Ft/kg
Vörös Kidney bab
242 g, 1442 Ft/kg
Tona Hungary Kft.

349 Ft



Univer Piro Arany
Csemege, Csipős
70 g,
4843 Ft/kg
Univer-Product Zrt.

339 Ft



Luxus, Rainbow tonhal szuper
Luxus tonhal törzsdarabok növényi olajban,
Rainbow tonhalas saláta chilis szószban
185 g,
5400 Ft/kg
CO-OP Hungary Zrt.

999 Ft



Globetti Topping növényi hab spray
250 g,
2396 Ft/kg
Foltin Globe Kft.

599 Ft



Globus Mustár
440 g,
2157 Ft/kg
Unilever Mo. Kft.

949 Ft



Globus Ketchup Csemege
485 g, 1936 Ft/kg
Csipős
470 g, 1998 Ft/kg
szuper:
Light Csemege
460 g, 2041 Ft/kg
Unilever Mo. Kft.

939 Ft



Globus Majonéz Csemege
415 g, 2648 Ft/kg
Light
440 g, 2498 Ft/kg
Unilever Mo. Kft.

1099 Ft



Kotányi fűszersó több ízben
Sült csirke,
Grill klasszikus
40 g
Kotányi
Hungária Kft.

299 Ft



Maggi PárPerc instant tészta
Csirkeizű,
Csipős csirkeizű,
Marhahúsizű
59,2 g,
3373 Ft/kg
Nestlé
Hungária Kft.

199 Ft



Belvita Soft Bakes
Csokis-mogyorós
50 g,
3580 Ft/kg
Mondelez
Hungária Kft.

179 Ft



7Days Croissant több ízben
Kakaós
60 g,
3817 Ft/kg
Mondelez
Hungária Kft.

229 Ft



ÜNNEPELJÜNK EGYÜTT HAZAI TERMÉKEKKEL!



Abonett extrudált kenyér több ízben
 Natúr,
 Gluténmentes
 Quinoával
szuper:
 Gluténmentes
 Kukoricás
 100 g,
 3990 Ft/kg
 Abonett Kft.

399 Ft



Gyulai májas
 Sertés májas
szuper:
 Majorannás sertés májas
 125 g, 3592 Ft/kg
 Gyulahús Kft.
 449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
 3192 Ft/kg



Medve Óriás
 kördobozos sajt
 Natúr
 200 g,
 3745 Ft/kg
 Savencia F&D HU Zrt.

749 Ft



Detki keksz
 Állatfigurás
 háztartási keksz,
 kakaós keksz
 160 g, 1869 Ft/kg
 Háztartási keksz
 200 g, 1495 Ft/kg
 Detki Kecszt. Kft.

299 Ft



Mirelite
 zöldségkeverék
 Franciasaláta,
 Mexikói
 400 g,
 1498 Ft/kg
 Mirelite Mirsa Zrt.

599 Ft



Gyermelyi
 4 tojásos
 száraztészta
 Orsó,
 Dörzstarhonya
 500 g,
 1138 Ft/kg
 Gyermelyi Zrt.

569 Ft



Dunakeszi
 4 tojásos
 száraztészta
 Fodros Nagyokca,
 Szarvacska
 500 g,
 1198 Ft/kg
 Mary-Ker Pasta Kft.

599 Ft



Eisberg
 saláta
 Betyár mix
szuper:
 Pántlika mix,
 Puszta saláta
 190 g,
 2363 Ft/kg
 Eisberg
 Hungary Kft.

449 Ft



Natur aqua
 ásványvíz
 Dús, Mentés
 1,5 l,
 106 Ft/liter
 Coca-Cola
 HBC Mo. Kft.

159 Ft



Regina
 Delicate
 eü. papír
 Gentle Feeling
 3 rétegű,
 4 tekercs,
 175 Ft/db
 Sofidel
 Hungary Kft.

699 Ft

ÖSSZEFOGÁS A HAZAI TERMÉKEKÉRT!

Vásároljunk augusztusban tudatosan magyar termékeket!

SZURKOLJUNK EGYÜTT!



Dr. Oetker Ristorante
Pizza
 Szalámis
 320 g, 4372 Ft/kg
 4 Sajtós
 340 g, 4115 Ft/kg
 Hawaii
 355 g, 3941 Ft/kg
 Dr. Oetker Mo. Kft.
1399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1299 Ft/db

3659-4059 Ft/kg



Korpovit keksz
 Natúr,
 Sokmagvas,
 Teljeskiörlésű
 174 g, 2638 Ft/kg
 Mondelez
 Hungária Kft.

459 Ft



Balaton Újhullám
 Écsokoládés,
 Kókuszos
 33 g
 Nestlé
 Hungária Kft.

159 Ft



Pringles chips
 Original,
 Hagymás-tejfölös
 165 g, 6055 Ft/kg
 Orbico Hungary Kft.

999 Ft



Tökmag
 Pirított,
 Sózott
 130 g,
 4608 Ft/kg
 Mogyi Kft.

599 Ft



Napraforgómag pirított
 Sózott, Sótlan
 200 g, 2745 Ft/kg
 Mogyi Kft.
549 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db

2495 Ft/kg



Chio chips több ízben
 Sós,
 Hagymás-tejfölös
 60 g, 7817 Ft/kg
 Intense
 Jalapeno-Cheese
 55 g, 8527 Ft/kg
 Intersnack Mo. Kft.
469 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

439 Ft/db

7317, 7982 Ft/kg



Hell Ice Coffee több ízben
 Cappuccino,
 Latte
 250 ml,
 1356 Ft/liter
 Hell Energy
 Mo. Kft.
339 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db

1196 Ft/liter



Coca-Cola, Fanta több ízben
 Coca-Cola Eredeti íz,
 Coca-Cola Zero,
 Coca-Cola Cherry,
 Fanta Narancs
szuper:
 Coca-Cola Zero Cherry
 330 ml,
 845 Ft/liter
 Coca-Cola HBC Mo. Kft.

279 Ft



Soproni Radler alkoholmentes sör több ízben
 Citrom,
 Lime-menta,
 Bodza-citrom,
 Meggy-citrom
 0,5 l,
 598 Ft/liter
 Heineken Hungária
 Sörgyárak Zrt.

299 Ft



Borsodi sör
 0,5 l,
 598 Ft/liter
 Borsodi Sörgyár Kft.

299 Ft



Zipfer Pils, Zlaty Bazant sör
 0,5 l,
 658 Ft/liter
 Foltin Globe Kft.

329 Ft



Hofbräu sör
 0,5 l,
 578 Ft/liter
 Dreher
 Sörgyárak Zrt.

289 Ft

IGÉNYELJEN COOP KLUB KÁRTYÁT MOBILAPPON!

Csatlakozzon Ön is Törzsvásárlói programunkhoz!
Maxolja ki a kedvezményeket!



Töltse le a
Coop Klub appot!



MOBIL APP



Fedezze fel az azonnali
kedvezményeket,
gyűjtse a pontokat
garantált kuponokért,
extra meglepetésekért!



Használja a kártyát minden
vásárlásnál és érvényesítse
kedvezményeit!

Regisztráljon mobilon és szerezzen
digitális Coop Klub kártyát!

Az applikációban lévő digitális törzsvásárlói kártya, valamint a mobilkuponok a Coop Klub Mobilkupon emblémával ellátott üzletekben érvényesíthetőek. További részletek: www.coop.hu



COOP
Jó nekem!
Laktózmentes
Trappista sajt
350 g, 5140 Ft/kg
1799 Ft

COOP KLUB ÁR:

1699 Ft

4854 Ft/kg

HÉTVÉGI SZUPERAJÁNLAT



Bosco
Mascarpone
250 g, 3476 Ft/kg
Foltin Globe Kft.
869 Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft

3196 Ft/kg

2023. AUGUSZTUS
17-19-IG



Micromeat
Csikozott Pacal
1 kg
Kedvenc
Kereskedőház Zrt.
2499 Ft

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft



Kinga
Hasáburgonya
750 g,
1065 Ft/kg
Novro Kft.
799 Ft

COOP KLUB ÁR:

699 Ft

932 Ft/kg



Húsmester
Lecsókolbász*
1890 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.
189 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

159 Ft/10 dkg

1590 Ft/kg



COOP
Csemege
szalámi
400 g, 6975 Ft/kg
2790 Ft

COOP KLUB ÁR:

1990 Ft

4975 Ft/kg



St. Hubertus
0,5 l, 6598 Ft/liter
Zwack Unicum Nyrt.
3299 Ft

COOP KLUB ÁR:

3099 Ft

6198 Ft/liter



Schauma
sampon
7 gyógynövényes,
Color Shine
250 ml, 3596 Ft/liter
Henkel Mo. Kft.
899 Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft

3196 Ft/liter



Persil
mosószer**
szuper
Color gél
1,71 l, 2046 Ft/liter
Color power
gélkapszula
26 db, 135 Ft/db
Henkel Mo. Kft.
3499 Ft

COOP KLUB ÁR:

3199 Ft

1871 Ft/liter, 123 Ft/db

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Ajánlatunk csak a csemegepultoz üzleteinkben érvényes.



**Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

Lenor mosószer*
Mosógél
Color Gold Orchid
0,9l, 2666 Ft/liter
Color gélkapszula
Vanilla Orchid &
Golden Amber
11 db, 218 Ft/db
Orbico
Hungary Kft.

2399 Ft

Finish gépi öblítőszer*
szuper
400 ml,
5498 Ft/liter
RB(Hygiene Home)
Hungary Kft.

2199 Ft

Bref többféle illatban*
szuper
Thrilling Tulip,
Hypnotic Hibiscus
3 x 50 g,
9327 Ft/kg
Henkel Mo. Kft.

1399 Ft

Cif súrolószer*
szuper
Lemon
500 ml,
2798 Ft/liter
Unilever Mo. Kft.

1399 Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő többféle illatban
Original,
Camomile Comfort
3 rétegű,
90 db, 4 Ft/db
Essity Hungary Kft.

399 Ft

Axe deo többféle illatban*
Dark Temptation,
Africa
150 ml,
8660 Ft/liter
Unilever Mo. Kft.

1299 Ft

Aquafresh fogkrém
Fresh & Minty
100 ml,
4990 Ft/liter
Glaxo Smith
Kline-Consumer Kft.

499 Ft

Gillette Simply Venus 3 eldobható borotva
4 db,
400 Ft/db
Orbico Hungary Kft.

1599 Ft

Perfex Pure White eu. papír szuper
3 rétegű, 24 tekercs, 75 Ft/db
Kardos és Lányai Kft.

1799 Ft

Shelma maszkaeledel szuper
Marha-pulyka-csirke-kacsa,
Lazac-marha-tőkehal-csirke
4 x 85 g, 2791 Ft/kg
Partner in Pet Food Hungaria Kft.

949 Ft

Reno száraz kutyaeledel
Marhával-zöldséggel
3 kg, 766 Ft/kg
Partner in Pet Food Hungaria Kft.

2299 Ft

Varta Longlife Power elem
AAA mikroelem,
AA ceruzaelem
4 db,
325 Ft/db
Comendis Kft.

1299 Ft

Lenor öblítő abc, szuper, szuper plusz:
Spring Awakening DUO 2x1230 ml
(2460 ml), 1219 Ft/l
szuper, szuper plusz:
Gold Orchid DUO 2x925 ml
(1850 ml), 1621 Ft/l
2999 Ft

400 Ft KEDVEZMÉNY

2599 Ft/db
1 db vásárlásakor
1057, 1405 Ft/l

abc, szuper, szuper plusz:
Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg
299 Ft

100 Ft KEDVEZMÉNY

249 Ft/db
2 db vásárlásakor
3320 Ft/kg



Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzvszárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzvszárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzvszárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu



2023. 08. 17-től 08. 23-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

